SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú
       Số: 09/KHCM – THPTLQĐ                       Bù Đăng, ngày 30  tháng 5 năm 2020
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 6/2020

I. Kết quả thực hiện tháng 5:

1. Dạy học theo TKB và kế hoạch dạy học của  nhà trường.
2. Tăng cường bồi dưỡng HSG.

3. Kiểm tra, đánh giá học sinh thường xuyên và định kỳ theo Công văn 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 của Bộ GD&ĐT.

4. Hoàn thành và công bố đề cương kiểm tra học kỳ 2 đối với các môn Sở GD&ĐT Bình Phước không ra đề (3khối).

5. Hướng dẫn học sinh ôn tập theo đề cương.

6. Tổ chức thi thử Tốt nghiệp THPT lần 1.
II. Kế hoạch tháng 6:

	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	Thực hiện

	30 (thực dạy)
01/6(06/6
	1. Dạy học theo TKB.
2. Chấm, trả, sửa bài thi thử tốt nghiệp THPT và nhập điểm công bố cho học sinh (Trước ngày 02/6).
3. Bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2020 – 2021.

4. Tăng cường tập luyện đội tuyển tham gia Hội khỏe Phù Đổng.
	TTCM, GV

TTCM, GV
TTCM, GV

TTCM, GV

	31 (thực dạy)
08/6(13/6
	1. Dạy học theo TKB.
2. Bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2020 – 2021.

3. Tăng cường tập luyện đội tuyển tham gia Hội khỏe Phù Đổng.
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM, GV

	32 (thực dạy)
15/6(20/6
	1. Khối 12 kiểm tra học kỳ II theo lịch.
2. Khối 11, 10 học theo lịch.
3. Tăng cường tập luyện đội tuyển tham gia Hội khỏe Phù Đổng.
	Ban coi thi
TTCM

TTCM

	38
33 (thực dạy)
22/6(27/6
	1. Khối 12 dạy học theo TKB.
2. Khối 11, 10 kiểm tra học kỳ II theo lịch.
3. Trả bài, sửa bài thi HKII khối 12. (sáng ngày 22/6).
4. Xét thi đua học sinh khối 12 (chiều thứ 4)
5. Hoàn thành hồ sơ, học bạ khối 12, phê duyệt học bạ khối 12 (sáng thứ 7).
5. Tăng cường tập luyện đội tuyển tham gia Hội khỏe Phù Đổng.
	TTCM, GV

Ban coi thi

GVBM
Ban thi đua
GV, BGH
GV, Đội tuyển

	34 (thực dạy)
29/6(04/7
	1. Khối 12 dạy học theo TKB.
2. Khối 11, 10 kiểm tra học kỳ II theo lịch.
3. Trả bài, sửa bài thi HKII khối 11, 10. (sáng ngày 01/7).

4. Kiểm tra chéo hồ sơ, học bạ khối 12 (chiều thứ 4)

5. Thi thử Quốc gia lần 2.

6. Tham gia Hội khỏe Phù Đổng.
7. Xét thi đua học sinh khối 11,10 (chiều thứ 7)
	TTCM, GV

Ban coi thi

GVBM
GVCN, BGH

Ban coi thi

Đội tuyển

Ban thi đua

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG                                    NGƯỜI LẬP
- Tổ trưởng CM;                                                                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

                                                                                   ThS. Huỳnh Văn Thông